大阪市長　様

標題について、次のとおり申請します。

1

2

3

添付書類

　①小学校との連携・接続の担当者が分かる書類
　　（例）事務分担表、会議の構成員名簿等
　②交流活動を実施していることが分かる書類
　　（例）交流活動計画表、研究会の資料等
　③小学校と協働して５歳児から小学校１年生の２年間
　　（２年以上含む。） のカリキュラムを編成・実施
　　していることがわかる書類
　　（例）指導計画表等

　上記①～②については、申請するすべての施設が提出すること。
　上記③については、該当する施設のみ提出が必要。
　　※③が提出されなかった場合、加算要件の３は非該当と判断します。

　小学校との連携・接続に関する業務分掌を明
確にしている。

　授業・行事、研究会・研修等の小学校との子
ども及び教職員の交流活動を実施している。

加算要件

　小学校と協働して、５歳児から小学校１年生
の２年間（２年以上含む。）のカリキュラムを
編成・実施していること（小学校との継続的な
協議会の開催等により具体的な編成に着手して
いると認められる場合を含む。）。

小学校接続加算の申請について

施設名称

所在地

法 人 名

代 表 者 職 氏 名